

TOKİ DUMLUPINAR İLKOKULU

OKUL GAZETESİ

KASIM 2024

10 KASIM ATATÜRKÜ ANMA PROGRAMI

Okulumuzda 10 Kasım Atatürk'ü anma günü programı yapıldı. Okulumuz sınıf öğretmenleri Esra AY ve İngilizce öğretmenimiz Sümeyye SESSİZ koordinatörlüğünde hazırlanan anma programı okul personellerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla program gerçekleştirildi.



AKIL VE ZEKA OYUNLARI EĞİTİMİ

Okulumuz Müdür yardımcısı Faruk POLAT tarafından öğretmenlerimize yönelik "Akıl ve Zeka oyunları" eğitimi verildi. Öğrencilerimizin öğrenme sürecini verimli hale getirmek, bireysel yeteneklerini keşfetmelerine yönelik çalışmalar sağlandı.



Okulda bu ay neler oldu?

OKUL GEZİSİ

SİNEMA VE KİTAP FUARI

Okul dışı kitap fuarı ve sinema gezisi, çeşitli okullar tarafından gerçekleştiriliyor. Okulumuz öğrencileri bu yıl yedincisi düzenlenen Kitap fuarına katılım sağladı. Bu tür etkinlikler, öğrencilerin kültürel gelişimlerine katkı sağlamakta ve onlara okuyacak yeni kaynaklar tanıtmaktadır. Sinema gezileri ise genellikle öğrencilerin sosyal ve sanatsal yönlerini geliştirmek için düzenlenir.



KİTAP OKUMA SAATİ



Okulumuzda düzenli olarak yapılan kitap okuma saati etkinliği kapsamında, tüm okul öğretmen, veli ve öğrencilerimizle birlikte kitap okuma etkinliği gerçekleştirilmektedir. Bu tür etkinlikler, öğrencilerin okuma becerilerini geliştirmek ve okuma alışkanlıklarını pekiştirmek amacıyla düzenlenmektedir.





ŞİİR VE RESİM YARIŞMASI

Okulda düzenlenen şiir ve resim yarışmasına katılan öğrenciler ödüller aldı. Yapılan değerlendirmede, şiir yarışmasında Dicle KAYA birinci Hiranur TUNCER ikinci, resim yarışmasında ise Medine ÖZOĞUL birincilik elde etti. Ödüllerin dağıtıldığı etkinlikler, öğrencilerin yeteneklerini sergilemesi açısından önemli bir fırsat sunuyor.



20 KASIM ÇOCUK DÜNYA HAKLARI

20 Kasım, dünya genelinde çocuk hakları ihlallerine dikkat çekmek amacıyla kutlanan Dünya Çocuk Hakları Günü'dür. Bu gün, Birleşmiş Milletler tarafından 1989 yılından beri düzenlenmektedir ve çocukların karşılaştıkları hak ihlalleri üzerine farkındalık yaratmayı hedefler. Okulumuz olarak çocuklarımızla birlikte etkinlikler düzenledik.



BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI

Okulumuz öğrencilerine rehberlik servisi tarafından bilinçli teknoloji kullanımı sunumu yapıldı. Bir saatlik süren sunumda; internette neler yapabiliriz, teknoloji bağımlılığı nedir, bir çocuğun bağımlı olduğu nasıl anlaşılır? Teknoloji bağımlısı olmamak için neler yapabiliriz? Güvenli internet için neler yapılabilir? Öğrenci için teknolojinin zararları ve faydaları, teknolojinin öğrencinin akademik başarısı üzerindeki etkileri hakkında bilgi verildi.

